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Sygnalizacja świetlna przy ul. Akacjowej na skrzyżowaniu z DW 941 w końcu świeci! Mieszkańcy
czekali na to pół roku.

Światła na skrzyżowaniu ul. Akacjowej z "wiślanką" świecą, fot. Paweł Sztefek Burmistrz Miasta Ustroń /FB

Na te "światła" mieszkańcy ul. Akacjowej czekali od dawna. W końcu się doczekali w ubiegłym roku Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Katowicach, który jest nadzorcą i właścicielem drogi DW 941 ogłosił przetarg na budowę sygnalizacji świetlnej na
skrzyżowaniu Drogi Wojewódzkiej 941 z ulicą Akacjową w Ustroniu [Pisaliśmy: Na ul. Akacjowej będą światła i zrobi się
bezpiecznie]

Sygnalizacja pojawiła się pod koniec 2024 roku, ale… nie działała. Burmistrz Ustronia Paweł Sztefek i Stowarzyszenie Bezpieczna
Obwodnica Ustronia słali pisma do ZDW w Katowicach i czekali. W końcu się udało i światła drogowe na skrzyżowaniu ul.
Akacjowej i DW941 w Ustroniu świecą.

- Światła drogowe zostały zamontowane jeszcze w zeszłym roku, jednak nie działały do dziś. Za uruchomienie
sygnalizacji odpowiadał Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach. Dziękuję Stowarzyszenie Bezpieczna Obwodnica
Ustronia za podjęte wysiłki o tą sygnalizację i poprawę bezpieczeństwa. Wspólne wysiłki dały dobry rezultat –
komentuje Burmistrz Ustronia, Paweł Sztefek.

- Tony argumentów, wielkie zaangażowanie mieszkańców, mega praca włożona w przekonywanie decydentów, lata
czekania i w końcu mamy to – cieszą się członkowie Stowarzyszenia Bezpieczna Obwodnica Ustronia.

 Sygnalizacja świetlna na "wiślance" na wysokości ul. Akacjowej to rodzaj sygnalizacji świetlnej reagującej na prędkość pojazdów
(zmienia sygnał na czerwony, gdy kierowca przekroczy dozwoloną prędkość). Zwie się ją acykliczną (nie ma cykli, reaguje na
wskazanie pomiarów). Ten typ sygnalizacji ma na celu zniechęcenie kierowców do jazdy z nadmierną prędkością i poprawę
bezpieczeństwa w newralgicznych miejscach. Sygnalizacja jest również wzbudzana, czyli uruchamiana na rządanie pieszych lub
rowerzystów.
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